

Årsredovisning för
Marcus Kurn AB

556753-7781

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Kurn
Styrelseledamot

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marcus Kurn AB, 556753-7781, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotografverksamhet inom reklam, mode, konst och tidskrifter samt produktionsledning vid fotografering och digital bildbearbetning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är fortsatt påverkat av den allmänna konjunkturnedgången med en fortsatt nedgång i efterfrågan av bolagets tjänster. För att klara av de minskade omsättningen har bolaget sett över sina kostnader och minskat bolagets rörelsekostnader med 31%.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	662	898	4 890	1 742
Resultat efter finansiella poster	-377	-491	1 106	183
Soliditet %	95	86	70	83

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 795 118	54 287
Balanseras i ny räkning		54 287	-54 287
Årets resultat			-377 227
Belopp vid årets utgång	100 000	1 849 405	-377 227

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 849 405
Årets resultat	-377 227
Summa	1 472 178
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 472 178
Summa	1 472 178

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		661 999	898 353
Övriga rörelseintäkter		0	1 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		661 999	900 127
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-161 458	-305 590
Övriga externa kostnader		-282 212	-391 118
Personalkostnader	2	-617 299	-841 051
Summa rörelsekostnader		-1 060 969	-1 537 759
Rörelseresultat		-398 970	-637 632
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 173	53 787
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	93 852
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 430	-720
Summa finansiella poster		21 743	146 919
Resultat efter finansiella poster		-377 227	-490 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	545 000
Summa bokslutsdispositioner		0	545 000
Resultat före skatt		-377 227	54 287
Årets resultat		-377 227	54 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	900 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		900 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		900 000	500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 750	3 750
Övriga fordringar		97 293	1 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 992	33 253
Summa kortfristiga fordringar		166 035	38 877
Kassa och bank			
Kassa och bank		595 528	1 736 502
Summa kassa och bank		595 528	1 736 502
Summa omsättningstillgångar		761 563	1 775 379
SUMMA TILLGÅNGAR		1 661 563	2 275 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 849 405	1 795 118
Årets resultat		-377 227	54 287
Summa fritt eget kapital		1 472 178	1 849 405
Summa eget kapital		1 572 178	1 949 405
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 113	12 828
Skatteskulder		0	138 360
Övriga skulder		61 272	151 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	23 037
Summa kortfristiga skulder		89 385	325 974
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 661 563	2 275 379

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	583 985	583 985
Utgående anskaffningsvärden	583 985	583 985
Ingående avskrivningar	-583 985	-583 985
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivningar	-583 985	-583 985
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	400 000	0
Utgående anskaffningsvärden	900 000	500 000
Ingående nedskrivningar	0	-93 852
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	93 852
Årets nedskrivningar		0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	900 000	500 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget arbetar på att ta in nya uppdrag och håller på och utvecklar ett nytt koncept med AI-produktion. Under det första kvartalet har förfrågan på bolagets tjänster ökat och bolagets omsättning har ökat med 50,2% mot föregående år.

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg på SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Dag och ort för digital signering

Marcus Kurn
Marcus Kurn
Styrelseledamot

2025-06-17
Datum